Bydgoszcz, dnia 05.05.2015
WIOS-SSZP.272.16.2015

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Wojewodzki Inspektorat Ochrony Srodowiska w Bydgoszczy zgodnie z art. 38 ust 2.
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r - Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z
pézn. zm.) informuje, ze wptynety prosby o wyjasnienie tresci SIWZ w postepowaniu
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe odczynnikéw, wzorcow i
materiatow referencyjnych.

Pytanie 1:
Dotyczy Zadania nr 1

Prosimy o podanie doktadnego sktadu, pojemnosci oraz stezen poszczegdlnych analitéw
mieszaniny z pozycji drugiej?

Odpowiedz na pytanie 1:

NH4 — 398 mg/I
Ca -995 mg/l
Li — 49,8 mg/l
Mg — 199,1 mg/l
K-199,1 mg/l
Na —199,1 mg/|

Pojemnos¢ 100 mi

Pytanie 2:
Dotyczy Zadania nr 4

Materiat SPS-SW1 nie jest przygotowany zgodnie z akredytacjg ISO/IEC 17025:2005. W
zatgczeniu kopia certyfikatu do wgladu.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostawe materiatu z podang datg waznosci bez
akredytacji?

Odpowiedz na pytanie 2:
Tak, wyrazi zgode. Zatgczona kopia certyfikatu spetnia wymagania normy PN-EN SO

17025: 2005.

Pytanie 3:
Dotyczy Zadania nr 5 poz. 2.

W zapytaniu jest podany symbol NW-MAURI-09 i opis soft river water.
Natomiast producent do produktu o symbolu NW-MAURI-09 podaje opis Soft lake water.
Prosze o wyjasnienie co stanowi przedmiot zamoéwienia.

Odpowiedz na pytanie 3:
Przedmiot zaméwienia stanowi: Certyfikowany materiat odniesienia NWMAURI-09 (soft river

water)
(m/




